平成３１年２月９日

各団団委員長 様

隊指導者 様

日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区

協議会長 陶山 好雄

平成３０年度第２回地区協議会開催のご案内

平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。

下記のとおり地区協議会並びに地区表彰を開催しますので、ご出席くださるようお願いし

ます。

記

１ 日 時 平成３１年３月３日（日） 午後２時００分～午後４時００分

※地区協議会の前に地区表彰を午後１時３０分から行います。(表彰者集合午後 1時)

２ 場 所 岡山市立津高公民館

  〒701-1144 岡山市北区栢谷１６７

３.対象者 団委員長、副団委員長、団委員、各隊長・副長

４.内容

(1).地区協議会

①.報告、伝達

・各委員会報告（会員拡充、進歩、指導者養成、行事、特別行事、１７NSJ）

・コミッショナー報告（地区コミッショナー）

・事務長（継続登録状況など）

②.協議事項

・年間スケジュールについて

(2).地区ラウンドテーブル

 別紙参照のこと